2013 年 6 月吉日

保護者各位                  西陣用

                        お知らせお知らせお知らせお知らせ

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新年度も２ヶ月が過ぎ、新しい環境にも慣れてこられた事と存じます。そこで、

幾つかお願いとお知らせがございますので、ご確認よろしくお願い致します。

①ファイブＭ指定の上下ユニフォームをご着用下さい。

②指定ユニフォームには必ず名前をおつけ下さい。

Ｔシャツには前面にわかりやすく、ズボンは後ろポケット内にお願いします。

（紛失やお間違い防止にご協力下さい。）

③カメラ・ビデオ・携帯・スマートフォン等での撮影は、ご家庭での鑑賞以外の

目的には使用しないで下さい。個人のブログや facebook 等にも他のお子様が写

っているものを載せないように十分ご注意下さい。

④ホームページがリニューアルしました。カレンダー・お渡しした手紙等をホー

ムページでご確認頂けますので、紛失された際等にご利用下さい。

⑤今年度の運動会は、諸事情により中止させて頂きます。

㈱ファイブ M